

# Emil Group Holding ApS

Scherfigsvej 1, 2100 København

CVR-nr. 28 69 04 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Emil Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emil Group Holding ApS  
Scherfigsvej 1  
2100 København

CVR-nr.: 28 69 04 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Svend Arthur Jakobsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.340 mod 91.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.875</b>	<b>-9.346</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.231	96.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.413
Andre finansielle indtægter	16.196	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.430	-6.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.340</b>	<b>90.039</b>
2 Skat af årets resultat	0	1.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.340</b>	<b>91.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.231	96.858
Disponeret fra overført resultat	-8.109	-5.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.340</b>	<b>91.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.203	488.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	478.203	488.434
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>478.203</b>	<b>488.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.668	223.757
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	39.452
Tilgodehavender i alt	268.668	263.209
Likvide beholdninger	45.574	42.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>314.242</b>	<b>305.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>792.445</b>	<b>794.386</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.659	424.890
Overført resultat	73.764	81.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.423</b>	<b>631.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.267	2.788
Anden gæld	163.380	152.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.022	162.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.022</b>	<b>162.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>792.445</b>	<b>794.386</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	310.877	104.395	540.272
Resultatandel	0	96.858	-5.367	91.491
Korrektion vedrørende tidligere år	0	17.155	0	17.155
Regulering	0	0	-17.155	-17.155
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	424.890	81.873	631.763
Resultatandel	0	-10.231	-8.109	-18.340
	<b>125.000</b>	<b>414.659</b>	<b>73.764</b>	<b>613.423</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.430	6.886
	<u><b>11.430</b></u>	<u><b>6.886</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.452
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.452</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	63.544	63.544
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>63.544</b></u>	<u><b>63.544</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	424.890	328.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.231	96.858
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>414.659</b></u>	<u><b>424.890</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>478.203</b></u>	<u><b>488.434</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DET ApS, DET ApS	100 %	478.204	-10.231
Bygdet ApS, Bygdet ApS	100 %	-165.597	-14.289
		<u><b>312.607</b></u>	<u><b>-24.520</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
